
UCHWAŁA V/38/10/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie
udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej Miastu Będzin

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się w roku 2017 Miastu Będzin pomocy finansowej w kwocie 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 
brutto) na zadanie pod nazwą „Wykonanie prac remontowych w budynku Teatru” realizowane przez Teatr Dzieci 
Zagłębia w Będzinie.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Miastem Będzin umowy regulującej zasady udzielenia 
pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: C170BC97-4751-4E9F-BE67-3C6A029E87AE. Podpisany Strona 1




